МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «11» мая 2016г. 	№77
с. Новорождественское

	Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом
плане территории

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев заявление ООО «МАРКОР ЮАНЬ ДУН-ЛЕС» (адрес местонахождения:636843, Томская область, г. Асино, ул. Строителей,4) об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, руководствуясь статьями 11.10, 39.11 Земельного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки от 16.07.2013 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Новорождественское сельское поселение, д. Мазалово, ул. Юбилейная,85а, площадью 52370 кв. м, земли населенных пунктов, зона П1-промышленные предприятия и коммунальные организации IV-V классов, вид разрешенного использования: лесопиление и деревообработка.
2. Уполномочить Общество с ограниченной ответственностью «МАРКОР ЮАНЬ ДУН-ЛЕС» провести комплекс работ по межеванию земельного участка с последующей постановкой земельного участка на государственный кадастровый учет.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                   Е.Ю. Пшеленский

Е.А. Восколович
946-785